МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Архангельской области

«Архангельский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

20 августа 2024 года № 462-к

г. Архангельск

О зачислении

1. На основании Правил приёма в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Архангельской области

«Архангельский педагогический колледж» в 2024 году и решения приемной

комиссии п р и к а з ы в а ю :
зачислить на 1 курс в группу 12(9) отделения педагогики по

специальности 44.02.03 «Педагогика дополнительного образования» (на базе

9 классов) абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, на

бюджетную форму обучения, в составе:

1. Антонова Анастасия Владимировна
2. Атанова Александра Дмитриевна
3. Бобылева Виктория Алексеевна
4. Богданова Карина Владимировна
5. Вербило Дарья Андреевна
6. Долгих Валерия Николаевна
7. Елуков Савелий Алексеевич
8. Зайцев Данил Евгеньевич
9. Зарубина Марина Сергеевна

10. Карелин Андрей Леонидович
11. Кустов Максим Евгеньевич
12. Ладыко Яна Александровна
13. Малыгина Елизавета Дмитриевна
14. Малышев Вадим Игоревич
15. Нефёдова Анастасия Александровна
16. Овтина Полина Эдуардовна

17. Ошукова Полипа Георгиевна
18. Пеньевская Влада Олеговна
19. Пермиловская Полина Максимовна
20. Попова Екатерина Ивановна
21. Пугачева Елизавета Олеговна
22. Рудик Злата Александровна
23. Сафронова Екатерина Валерьевна
24. Смирнова Арина Александровна
25. Сорокина Ульяна Павловна
26. Темкина Анастасия Александровна
27. Тёмкина Екатерина Сергеевна
28. Чуркина Пелагея Артемьевна
29. Шишкина Татьяна Алексеевна

2. На основании Правил приёма в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Архангельской области

«Архангельский педагогический колледж» в 2024 году и решения приемной

комиссии п р и к а з ы в а ю :
зачислить на 1 курс в группу 12(9) отделения педагогики по

специальности 44.02.03 «Педагогика дополнительного образования» (на базе

9 классов) абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, на

внебюджетную форму обучения, в составе:

1. Десяткова Елена Васильевна
2. Дмитриева Яна Андреевна
3. Зубачева Полина Дмитриевна
4. Лютоева Марина Аркадьевна

Директор колледжа Л.А. Перова

Светлана Валерьевна Тиунова
68- 34-48